
Usnesení č. 23/1979 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 1

Přehled nedoporučených žádostí

IČ žadatel právní forma název projektu 

1. M01/2012 14614782 Skaut je IN 67,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

2. M02/2012 41034635 Tělocvičná jednota Sokol Poruba občanské sdružení 6,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

3. M03/2012 44941081 TJ Kunčičky občanské sdružení 66,0% 5. 1. 2012 - 20. 12. 2012

4. M04/2012 26991071 občanské sdružení 69,8% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

5. M05/2012 70630267 občanské sdružení 50,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

6. M06/2012 65497651 70,0% 1. 1. 2012 - 30. 11. 2012

7. M07/2012 26611970 Fotografický obzor občanské sdružení 70,0% 1. 6. 2012 - 31. 12. 2012

8. M09/2012 00533912 občanské sdružení 68,3% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

9. M10/2012 68308400 občanské sdružení 69,9% 1. 5. 2012 - 30. 11. 2012

10. M11/2012 65469003 občanské sdružení 47,6% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

11. M12/2012 25842463 Nadační fond COPERNICUS nadační fond Matematický duel 2012 70,0% 1. 2. 2012 - 1. 4. 2012 

poř. 
č.

ev. č. 
požadovaná výše 

dotace

podíl požadované 
dotace na plán. 

nákl./výdajích v %

časové použití               
    od - do

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Pagoda Nový Jičín

organizační jednotka 
občanského sdružení

67 000 Kč

Sportování dětí a mládeže do 26 let v Sokole 
Poruba 150 000 Kč

spotřeba energií, opravy a udržování 
sportovního areálu

97 000 Kč

Sportovní klub Frýdlant nad 
Ostravicí

Příprava mladých stolních tenistů a 
propagace stolního tenisu u mládeže v 
Moravskoslezském kraji

190 000 Kč

JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, 
Moravskoslezský kraj

Skautské vzdělávání v Moravskoslezském 
kraji 200 000 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 4316 
PRŮZKUMNÍK-JIH

organizační jednotka 
občanského sdružení

PODPORA PRAVIDELNÉ ČINNOSTI ODDÍLU 
PRŮZKUMNÍK-JIH

70 000 Kč

Studiové vybavení pro 8. i další ročníky 
fotosoutěže studentů středních škol

74 300 Kč

Tělovýchovná jednota FC Baník 
Ostrava, o.s.

Systematická celoroční pravidelná činnost v 
oblasti tělovýchovných a sportovních aktivit 
dětí a mládeže od 6 do 26 let

345 000 Kč

Sdružení rodičů KLOKÁNEK o.s. Dysolympiáda - Spolu 2012 116 000 Kč

MENS SANA o.s. Podporované vzdělávání lidí se zkušeností s 
duševním onemocněním

100 000 Kč

140 000 Kč



Usnesení č. 23/1979 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 2

12. M13/2012 60336692 WERICHOVCI občanské sdružení 69,8% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

13. M15/2012 65893425 Klub biatlonu Břidličná občanské sdružení 69,9% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

14. M16/2012 27734200 OPEN FAMILY, o. p. s. Plavecko-běžecký pohár 32,7% 1. 4. 2012 - 31. 10. 2012

15. M17/2012 22873279 Lašský běžecký klub občanské sdružení Atletika pro děti 66,7% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

16. M20/2012 14613085 občanské sdružení 70,0% 1. 3. 2012 - 30. 9. 2012

17. M21/2012 70914451 občanské sdružení 70,0% 1. 5. 2012 - 30. 11. 2012

18. M25/2012 61984388 občanské sdružení 21,6% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

19. M27/2012 63731576 občanské sdružení Pravidelná činnost s mládeží v roce 2012 10,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

20. M28/2012 25390562 BAVÍME SE S BAV KLUBEM 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

21. M29/2012 75151251 občanské sdružení Debatní liga v MS kraji 57,7% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

22. M30/2012 26617013 Bunkr , o.s. občanské sdružení BEZ NUDY 37,7% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

23. M31/2012 69206414 občanské sdružení Pryč z ulice 54,1% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

24. M32/2012 75075113 Tanec k rozvoji i radosti 66,2% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

25. M33/2012 47656255 Tělovýchovná jednota Horní Město občanské sdružení Jízda na koních Skály 70,0% 1. 3. 2012 - 30. 10. 2012

Vernisáž mezinárodní výstavy a činnost 
centra Hej-rup! 200 000 Kč

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 
mládeže v Klubu biatlonu Břidličná

195 700 Kč

obecně prospěšná 
společnost

81 900 Kč

60 000 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra 
Rýmařov

Mezinárodní fotbalový turnaj přípravek LORD 
CUP 2012

112 000 Kč

Sdružení přátel ZŠ V. Martínka 
Brušperk

BRUNOFEST 2012 - Přehlídkový festival dětí 
a mládeže 46 900 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Mosty 
u Jablunkova

Celoroční zajištění podmínek pro všestrannou 
sportovní činnost dětí a mládeže v TJ Sokol 
Mosty u Jablunkova

200 000 Kč

Dělnická tělocvičná jednota Polanka 
nad Odrou 100 000 Kč

BAV klub Příbor, středisko volného 
času, s.r.o.

s.r.o. 199 500 Kč

Asociace debatních klubů 
Moravskoslezského kraje

102 600 Kč

110 000 Kč

Občanské sdružení "Sdružení Romů 
Severní Moravy"

100 000 Kč

Dům dětí a mládeže Český Těšín 
Hrabinská 33, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

123 900 Kč

154 000 Kč



Usnesení č. 23/1979 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 3

26. M37/2012 66185009 občanské sdružení 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

27. M40/2012 70632511 občanské sdružení Chceme více sportu 65,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

28. M41/2012 71200169 Letní činnost TOM 70,0% 1. 1. 2012 - 30. 9. 2012

29. M42/2012 65472322 Sbor dobrovolných hasičů v Bítově občanské sdružení 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

30. M44/2012 69610037 HC OCELÁŘI TŘINEC kraso občanské sdružení Ozdravné a motivační soustředění 67,1% 2. 1. 2012 - 30. 12. 2012

31. M46/2012 70312958 Volejbalový klub DHL, o.s. občanské sdružení 27,2% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

32. M49/2012 66181127 Keramická dílna 69,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

33. M50/2012 66182697 občanské sdružení 52,9% 2. 1. 2012 - 22. 12. 2012

34. M51/2012 00298077 Město Kopřivnice obec 67,7% 1. 1. 2012 - 30. 9. 2012

35. M52/2012 22844201 Taneční škola Horizonty Havířov občanské sdružení Tančíme pro radost i pro medaile 53,1% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

36. M54/2012 45235201 Charita Frýdek - Místek Klub Nezbeda 36,3% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

37. M55/2012 62331485 občanské sdružení Klub šestka 21,8% 12. 1. 2012 - 31. 12. 2012

38. M56/2012 48806030 69,2% 1. 2. 2012 - 31. 12. 2012

39. M57/2012 65494563 občanské sdružení 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

Sbor dobrovolných hasičů Slezské 
Rudoltice

Celoroční činnost mladých hasičů SDH 
Slezské Rudoltice 21 000 Kč

Asociace školních sportovních klubů 
ČR, Školní sportovní klub při 
Gymnáziu Petra Bezruče

59 800 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 4345 
PAPRSEK

organizační jednotka 
občanského sdružení

70 000 Kč

Využití volného času dětí a mládeže v 
požárním sportu 122 500 Kč

193 700 Kč

Celoroční činnost volejbalového klubu 
zabývajícího se sportovními a 
tělovýchovnými aktivitami, které slouží k 
přímému zapojení dětí a mládeže do 
pravidelné činnosti v jejich volném čase

200 000 Kč

Diecézní charita ostravsko - 
opavská

církevní právnická 
osoba

109 000 Kč

Rugby Club Havířov, občanské 
sdružení

Rozvoj ragby mezi dětmi mateřských školek 
a prvního stupně základních škol

27 000 Kč

Rekreačně výchovný tábor pro děti ze socio-
kulturně znevýhodněného prostředí 86 000 Kč

200 000 Kč

církevní právnická 
osoba

90 000 Kč

Akademie J. A. Komenského 
Karviná, o.s. 155 000 Kč

Církevní středisko volného času sv. 
Jana Boska v Havířově

církevní právnická 
osoba

Klub deskových a psychosociálních her jako 
forma seberozvoje mladých lidí ze sociálně 
znevýhodněného prostředí

61 200 Kč

Sbor dobrovolných hasičů 
Hodoňovice

Celoroční činnost mladých hasičů v 
Hodoňovicích

21 000 Kč



Usnesení č. 23/1979 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 4

40. M58/2012 75089424 Na in-linech se naučíme, s nudou zatočíme 58,3% 1. 1. 2012 - 30. 11. 2012

41. M59/2012 22871055 JEZDECKÝ KLUB MERKO občanské sdružení ZVÍŘATA LIDI ZLIDŠŤUJÍ A SBLIŽUJÍ 50,0% 1. 3. 2012 - 30. 11. 2012

42. M60/2012 26564254 Academia Via Familia o.s. občanské sdružení Irská balada: 7 divů Irska 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 8. 2012

43. M61/2012 63731771 66,4% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

44. M62/2012 69610291 BIKE 2000 občanské sdružení 36,3% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

45. M63/2012 68941471 Já můžu, já chci 67,4% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

46. M64/2012 26593548 občanské sdružení Pojďme se vzdělávat! 69,2% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

47. M65/2012 22732152 Club Kentaur Ostrava, o.s. občanské sdružení 71,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

48. M66/2012 68177615 Magnet v akci! 58,4% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

49. M68/2012 70632341 Rok aktivně 62,3% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

50. M69/2012 26572770 TJ Bystřice o.s. občanské sdružení 68,1% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

51. M70/2012 26990865 ZIK-ZAK Vratimov občanské sdružení Workshop mažoretek - twirlingu 61,0% 1. 1. 2012 - 30. 11. 2012

52. M72/2012 72088150 Moderní a přitažlivé SVČ 69,9% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

53. M73/2012 41032250 LK Baník Ostrava, o.s. občanské sdružení 50,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

Dům dětí a mládeže, Třinec, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 91 000 Kč

200 000 Kč

53 200 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 4312 
TŘICÍTKA A DÍIVČÍ DVOJKA

organizační jednotka 
občanského sdružení

Nejmenší krytý bazén na světě, aneb patnáct 
let starý stan v letní bouřce 39 500 Kč

Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní 
celoroční činnost talentované mládeže 
cyklistického oddílu BIKE 2000

198 000 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 4332 
ZÁLESÁK

organizační jednotka 
občanského sdružení 78 900 Kč

Centrum pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s.

45 000 Kč

Rozvíjení logického myšlení zábavnou 
formou

370 400 Kč

Elim, křesťanská společnost pro 
evangelizaci a diakonii Opava, o.s.

organizační jednotka 
občanského sdružení

116 000 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 1303 
MARACIABO

organizační jednotka 
občanského sdružení

199 700 Kč

Hrajeme fair play s Moravskoslezským 
krajem

200 000 Kč

90 000 Kč

Středisko volného času Bruntál, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 200 000 Kč

Celoroční činnost a materiální zabezpečení 
lyžařského klubu LK Baník Ostrava, o.s.

200 000 Kč



Usnesení č. 23/1979 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 5

54. M74/2012 46271066 občanské sdružení 60,0% 3. 1. 2012 - 20. 12. 2012

55. M75/2012 48804959 SKI Klub Kopřivnice občanské sdružení SKI Klub - sportuj celý rok 46,6% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

56. M76/2012 43964591 Charita Opava Mraveneček vyučuje 70,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

57. M77/2012 26990881 FOKUS - Opava občanské sdružení Samostatnější díky sociálnímu učení 68,2% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

58. M78/2012 18055958 NEBUĎ AUT, BUĎ SKAUT! 50,0% 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012

Asociace malých debrujárů České 
republiky, o.s.

Podpora celoroční činnosti Klubu malých 
debrujárů při DDM Vratimov 60 000 Kč

112 000 Kč

církevní právnická 
osoba

91 000 Kč

100 000 Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Havířov

organizační jednotka 
občanského sdružení

150 000 Kč


	List1

